令和  年  月  日

近畿運輸局大阪運輸支局長 殿

名    称

住    所

代表者の氏名

自家用有償旅客運送の廃止届

 このたび、自家用有償旅客運送を廃止しましたので、下記のとおり届出致し

ます。

記

１．名称、住所、代表者の氏名

２．登録番号

近大福第   号

３．自家用有償旅客運送の種別

（福祉有償運送）

４．廃止年月日

令和  年  月  日

５．廃止の理由

※添付書類 登録証（本通）